
 

 
 

 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ЧУКОТСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 

«НАЧАЛЬНАЯ ШКОЛА С.АЙОН» 

 

П Р И К А З  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

В соответствии с приказами ГАУ ДПО ЧИРОиПК от 10.11.2020 № 01-06/99                            

«Об утверждении сроков проведения, персонального состава Организационного комитета                      

с использованием дистанционных технологий для обучающихся в начальных классах 

образовательных организаций Чукотского автономного округа», от 15.12.2020                            

№ 01-06/121 «Об утверждении списков участников второго этапа Региональной 

олимпиады «Полярный совенок» по родным языкам и краеведению с использованием 

дистанционных технологий для обучающихся в начальных классах образовательных 

организаций Чукотского автономного округа», с целью создания условий для воспитания 

любви к Отечеству, к своему народу, к своей малой родине, для поддержки талантливых                        

и одаренных обучающихся в МБОУ НШ   с. Айон 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Организовать и провести второй этап Региональной олимпиады «Полярный совенок» по 

родному языку и краеведению с 2 по 4 февраля. 

2. Назначить ответственным организатором – Чумакову Н.А., ответственному 

организатору: 

2.1. получить пароль для доступа к конкурсным материалам; 

2.2. организовать распечатывание конкурсного материала; 

2.3. оформить аудиторию для проведения олимпиады; 

2.4. по окончанию олимпиады в тот же день направить списки участников второго этапа 

согласно приложению 1 и бланки участников втщрого этапа согласно приложению                         

2 к письму ГАУ ДПО ЧИРОиПК от 13.01.2021 № 01-16/13, видеозаписи участников. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа  оставляю за собой. 
 

 

Директор 

МБОУ НШ с.Айон         Н.А. Ерофеева 

от  14.01.2021 № 01-13/16 с. Айон 

Об участии во втором этапе Региональной 

олимпиады «Полярный совенок» по родным 

языкам и краеведению с использованием 

дистанционных технологий 

 


